

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาดิน	อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร		รวม					249,692.10	
	จำนวน 52 ฐาน								
2	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน		รวม					1,095,147.80	
	(ระยะทางเสา 40 เมตร)								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,193,402.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณวิทย์ สุวรรณไตรย์

17 กุมภาพันธ์ 2569 11:36:50

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเตี้ยสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาดิน	อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 40 เมตร)		รวม					775,802.36	
4	ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา		รวม					17,379.82	
5	งานสัญญาณไฟกระพริบ+ป้ายบังคับ		รวม					55,380.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,193,402.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,193,402.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณวิทย์ สุวรรณไตรย์

17 กุมภาพันธ์ 2569 11:36:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 52 ฐาน								
	- ขุดดิน - ถมกลับ ฐานเสาไฟฟ้า (ดินทั่วไป)	64.900	ลบ.ม.	0.00	0.00	238.00	15,446.20	15,446.20	
	- คอนกรีตหยาบ หนา 0.10 เมตร	3.330	ลบ.ม.	1,820.00	6,060.60	427.00	1,421.91	7,482.51	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ค่ากำลังอัด 240 Ksc. Cube)	23.300	ลบ.ม.	1,900.00	44,270.00	329.00	7,665.70	51,935.70	
	- J - 4-Ø25 มม. พร้อมน๊อตและแหวน	208.000	ชุด	187.00	38,896.00	0.00	0.00	38,896.00	
	- เหล็กเสริม RB 9 (SR24)	.486	ตัน	24,622.74	11,966.65	4,900.00	2,381.40	14,348.05	
	- เหล็กเสริม DB 12 (SD30)	.483	ตัน	21,605.14	10,435.28	3,900.00	1,883.70	12,318.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	29.100	กก.	32.71	951.86	0.00	0.00	951.86	
	- ท่อ พีวีซี Ø 1-1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	119.600	เมตร	33.88	4,052.04	0.00	0.00	4,052.04	
	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	166.400	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	27,123.20	27,123.20	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป เฉลี่ยใช้งาน 80 %	133.120	ลบ.ฟ.	411.21	54,740.27	0.00	0.00	54,740.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	39.940	ลบ.ฟ.	481.78	19,242.29	0.00	0.00	19,242.29	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	40.000	ตัน	40.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3 นิ้ว	41.600	กก.	37.38	1,555.00	0.00	0.00	1,555.00	
	รวมค่างานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 52 ฐาน	-	-	51,171.84	193,769.99	9,957.00	55,922.11	249,692.10	
	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่างเสา 40 เมตร)								
	- งานขุดดิน - ถมกลับ แนวเดินสายไฟฟ้า (ดินทั่วไป)	421.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	238.00	100,245.60	100,245.60	
	- ตัดและขุดรื้อถนน คสล. ในแนวเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า	12.600	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	907.20	907.20	
	- คอนกรีตทับหน้า กว้าง 0.30 - 0.40 เมตร หนา 0.05 เมตร กำลังอัด 180 Ksc.	43.200	ลบ.ม.	1,820.00	78,624.00	329.00	14,212.80	92,836.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สายเมนไฟฟ้า NYY 3 x 16 ตร.มม. (3 Cores)	2,322.000	เมตร	330.83	768,187.26	36.00	83,592.00	851,779.26	
	- ท่อร้อยสายไฟ RSC 1-1/2 นิ้ว (40 มม.)	21.000	เมตร	228.59	4,800.39	51.00	1,071.00	5,871.39	
	ข้ามถนน								
	- ค่าซ่อมแซมถนน/พื้น คสล. ในแนวสายไฟฟ้า	1.260	ลบ.ม.	1,900.00	2,394.00	329.00	414.54	2,808.54	
	- ค่าซ่อมแซมถนน/พื้น ลาดยาง ในแนวสายไฟฟ้า	7.200	ตร.ม.	318.04	2,289.88	0.00	0.00	2,289.88	
	- อุปกรณ์ต่อพ่วง, วายนัท, สลิตต่อสาย, เทปพันสายไฟ, เทปละลาย และอุปกรณ์เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.000	เหมารวม	38,409.13	38,409.13	0.00	0.00	38,409.13	
	รวมค่างานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่างเสา 40 เมตร)	-	-	43,006.59	894,704.66	1,055.00	200,443.14	1,095,147.80	
3	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 40 เมตร)								
	- เสาไฟถนน สูง 9 เมตร พร้อมแขนรับโคม ชนิด กิ่งเดี่ยว	52.000	ชุด	11,000.00	572,000.00	0.00	0.00	572,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าติดตั้งคอมไฟถนน สูง 9 เมตร	52.000	ชุด	0.00	0.00	2,050.00	106,600.00	106,600.00	
	- สายไฟ NYY 2x2.5 ตร.มม. (จากฐานขึ้นดวงโคม)	499.200	เมตร	64.17	32,033.66	14.00	6,988.80	39,022.46	
	- เบรคเกอร์ 1p หรือ 2p ขนาด 10 แอมป์	52.000	ชุด	118.00	6,136.00	0.00	0.00	6,136.00	
	- ค่าทาสีน้ำมันคอนกรีต (รองพื้น+สีจริง)	37.550	ตร.ม.	71.57	2,687.45	39.00	1,464.45	4,151.90	
	- แผ่นสะท้อนแสง ขนาด 0.15 x 0.15 เมตร	104.000	แผ่น	70.00	7,280.00	0.00	0.00	7,280.00	
	- กราวด์รีด ยาว 2.40 เมตร	52.000	ชุด	710.00	36,920.00	71.00	3,692.00	40,612.00	
	พร้อมตัวนำแผ่นเหล็กอาบสังกะสี								
	รวมค่างานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมคอมไฟฟ้า	-	-	12,033.74	657,057.11	2,174.00	118,745.25	775,802.36	
	(ระยะห่างเสา 40 เมตร)								
4	ตู้ควบคุมไฟฟ้ากั้นน้ำกั้นน้ำมีหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา ขนาด 400 x 500 x 200 มม. พร้อมสวิตช์แมกเนติก, เซอร์กิตเบรกเกอร์, Phase Protection, โฟโตสวิตช์, และอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	17,379.82	17,379.82	0.00	0.00	17,379.82	
	รวมค่าตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา	-	-	17,379.82	17,379.82	0.00	0.00	17,379.82	
	งานสัญญาณไฟกระพริบ+ป้ายบังคับ								
	- งานสัญญาณไฟกระพริบ+ป้ายบังคับ (จราจร 3 ชนิดเสาเหล็ก)	3.000	ชุด	18,460.00	55,380.00	0.00	0.00	55,380.00	
	รวมค่างานสัญญาณไฟกระพริบ+ป้ายบังคับ	-	-	18,460.00	55,380.00	0.00	0.00	55,380.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,193,402.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เขาดิน อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ แบบเลขที่ อบจ.นว.014/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า		รวม					240,915.00	
	ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ								
2	โคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์		รวม					801,869.12	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,042,784.12	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,042,784.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณวิทย์ สุวรรณไตรย์

17 กุมภาพันธ์ 2569 11:36:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ								
	1.1 -	1.000	งาน	240,915.00		0.00	0.00	240,915.00	
	ค่าขยายเขตไฟฟ้า,ค่าสมทบการใช้ไฟฟ้า,ค่าฮอตไลต์,ค่า ธรรมเนียมการใช้ไฟ,อุปกรณ์แรงต่ำ,สายล่อฟ้า,ค่าตร วสอบแรงสูง,ค่ามิเตอร์และค่าหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด								
	รวมค่าค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ า ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ	-	-	240,915.00	240,915.00	0.00	0.00	240,915.00	
2	โคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์								
	2.1	52.000	ชุด	15,420.56		0.00	0.00	801,869.12	
	โคมไฟถนนแอลอีดีขนาดไม่ต่ำกว่า120วัตต์ตามบัญชี วัดกรรม07010046								
	รวมค่าโคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์	-	-	15,420.56	801,869.12	0.00	0.00	801,869.12	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์				
	แบบเลขที่ อบจ.นว.014/2569				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ : ค่าขนส่งจาก กทม. - นครสวรรค์	2.000	เที่ยว	24,000.00	ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์ จำนวน 2 เที่ยวๆละ 12,000 บาท
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			24,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายพิเศษ : ค่าขนส่งจาก กทม. - นครสวรรค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลีย้ว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลีย้ว อำเภอเก่าเลีย้ว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 – 0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลีย้ว		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาดิน	เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลีย้ว อำเภอเก่าเลีย้ว จังหวัดนครสวรรค์	จังหวัด นครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กุมภาพันธ์ 2569

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์ จำนวน 2 เเที่ยวๆละ 12,000 บาท

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์	12,000.00	ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์ จำนวน 2 เเที่ยวๆละ 12,000 บาท
	รวมค่าใช้จ่าย	12,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,000.00	

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

17 กุมภาพันธ์ 2569 11:36:50

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาหิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 – 0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
แบบเลขที่	ตำบลเขาหิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.014/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์	2,193,402.08	1.3049	2,862,170.37	
รวมค่าก่อสร้าง				2,862,170.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,862,170.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกึ่งเดียวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
แบบเลขที่	ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.014/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,862,170.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,862,170.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

17 กุมภาพันธ์ 2569 11:38:38

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 – 0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	อบจ.นว.014/2569		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กุมภาพันธ์ 2569	



ณัฐพล จัยฉุน
(ณัฐพล จัยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิวัติ จันทะปะทั่ง
(ปวิวัติ จันทะปะทั่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 – 0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ ตำบล เขาดิน อำเภอ เก่าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.014/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	16 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ	240,915.00	16,864.05	257,779.05	
2	โคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์	801,869.12	56,130.83	857,999.95	
รวมค่าก่อสร้าง				1,115,779.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 – 0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบลเขาดิน		เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์		อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์	
แบบเลขที่		อบจ.นว.014/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	16 กุมภาพันธ์ 2569				

ณัฐพล จัยฉุน
(ณัฐพล จัยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิวัติ จันทะปะทั่ง
(ปวิวัติ จันทะปะทั่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 – 0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.014/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์ จำนวน 1.000 หลั้ละ 2,862,170.37 บาท	2,862,170.37	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,115,779.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	24,000.00	

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

17 กุมภาพันธ์ 2569 11:38:43

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 – 0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	อบจ.นว.014/2569		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กุมภาพันธ์ 2569	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สี่ล้านหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)		
		4,001,949.37	

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

17 กุมภาพันธ์ 2569 11:38:43

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0080 บ้านหาดเสลา-บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 – 0080 บ้านหาดเสลา- บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน เชื่อมต่อ ตำบลเก่าเลี้ยว อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเก่าเลี้ยว ตำบลเขาดิน	เชื่อมต่อ	ตำบลเก่าเลี้ยว	อำเภอเก่าเลี้ยว	จังหวัด	นครสวรรค์	
แบบเลขที่	อบจ.นว.014/2569						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569						

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จัยฉุน
(ณัฐพล จัยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิวัติ จันทะปะทั่ง
(ปวิวัติ จันทะปะทั่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง